
Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе № 32414262912-

01 

 

г. Оренбург Дата подписания протокола: 

19.12.2024 г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №32414262912 

2. Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ОРЕНБУРГСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 

НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР" 

3. Наименование объекта закупки: на поставку расходных материалов для лаборатории 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 13 579 405,70 (Российский рубль), с НДС. 

5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о закупке. 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора. 

7. Состав комиссии: 
Председатель комиссии: 
 

Воронков Александр Сергеевич Начальник отдела правового и организационного 

обеспечения, ГКУ "ЦОЗ" 
Члены комиссии: 
 

Марков Константин Георгиевич начальник административно – хозяйственной части, 
 

Конарева Лилия Ивановна заместитель главный бухгалтера, 
 

Кузнецова Марина Викторовна и. о. начальника отдела закупок, 
 

Озерная Мария Михайловна главный бухгалтер, 

8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 2 заявки.  

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

20177 16.12.2024 11:05:19 MCK+2 

20191 16.12.2024 14:50:31 MCK+2 

9.По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в 

электронной форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в 

аукционе в электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении 

такой заявки: 

Регист

рацио

нный 

номер 

заявки 

Решение каждого члена комиссии о 

соответствии заявки требованиям 

документации о закупке или об 

отклонении такой заявки 

Основание отклонения 

заявки с указанием 

положений документации 

о закупке, которым не 

соответствует заявка 

Решение 

комиссии 

20177 Воронков А.С. 

Марков К.Г. 

Конарева Л.И. 

Кузнецова М.В. 

Озерная М.М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 



20191 Воронков А.С. 

Марков К.Г. 

Конарева Л.И. 

Кузнецова М.В. 

Озерная М.М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

Итого заявок соответствует: 2 (две) 

Итого заявок отклонено: 0 (ноль) 

Председатель комиссии: 

Воронков Александр Сергеевич   _____________ 

(подпись) 

Члены комиссии:  

Марков Константин Георгиевич _____________ 

(подпись) 

Конарева Лилия Ивановна _____________ 

(подпись) 

Кузнецова Марина Викторовна _____________ 

(подпись) 

Озерная Мария Михайловна _____________ 

(подпись) 

  

 


